·"ai de 'A';"'~'~':\c..\\' lV,o.;: "
v<::- q/-

~ ~
[2 V>

B O'6~ FLS ç.<li a
PREFEITURA DOMUNI O DEMOJUÍ DOSCAMPO ~ V ~

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃOADMINISTRATIVA-S ~GAc?\ ,'"
Rua Lauro Sodré - s/n°- Esperança .(ICITAÇ~O

CEP: 68.129-000- Mojuí dos Campos - Estado do Pará " ,
Telefone: (93)3537-1169- e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NºOOl/2018-SEMGA
PROCESSO Nº046/2018-PMMC

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Inexigibilidade de
Licitação para CONTRATAÇÃODE SERVIÇOTÉCNICO PROFISSIONAL PARA A REFORMA,
ALTERAÇÃO E ATUALIZAÇÃODO CÓDIGO TRIBUTÁRIO DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS
CAMPOS, nos termos do art. 25, inciso II, da Lei Nº 8.666/93, a favor de MÁRIO
ANDERSON MARTINS PEREIRA no valor total de R$ 17.500,00 (dezessete mil, quinhentos
reais), face ao disposto no art. 26 da Lei Nº 8.666/93, vez que o processo se encontra
devidamente instruído.

Publique-se.
Mojuí dos Campos - Pará, 11 setembro de 2018.

Sec. Municipal de Gestão Administrativa.
Decreto n.» 001/2017.

		2018-10-10T11:52:50-0300
	RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO:11096837234